71 3379-6644. www.risoterm.com.br 

FORMULÁRIO  

FO.001.PQR.004 

Revisão: 01 

PROPOSTA COMERCIAL 

11. PREÇO 

O valor estimado para a execução dos serviços conforme especificado no item 02 sem fornecimento 

de materiais é de R$ 78.607,76 (setenta e oito mil, seiscentos e sete reais e setenta e seis centavos). 

Nota: 

Os materiais deverão ser contabilizados e medidos conforme tabela abaixo: 

12. PRAZO DE EXECUÇÃO 

Os prazos serão definidos mediante às liberações da TIMAC. 

13. VALIDADE DA PROPOSTA